necessarie   per   lo   svolgimento   del   programma   di   lavoro   e   per   gli   obiettivi   prefissati. 

Art.   5 

(Oneri   economici   e   modalità   di   pagamento) 

1. Per lo svolgimento delle attività di cui all’art. 2, comma 2, il cui valore complessivo è pari ad                                   
Euro 64.816,85 (sessantaquattromilaottocentosedici/85), il Commissario straordinario si impegna a                 
versare all’ISTC-CNR un importo pari ad Euro 38.000,00 (trentottomila/00), mentre l’ISTC-CNR si farà                         
carico dei costi per la restante quota pari ad Euro 26.816,85 (ventiseimilaottocentosedici/85).                       
L’importo   non   è   soggetto   ad   IVA   ai   sensi   dell’   art.   4   del   D.P.R.   633/72. 

2.  Il Commissario straordinario procederà al pagamento di quanto dovuto all’ISTC-CNR mediante                     
versamento sul conto corrente infruttifero c/o Banca d’Italia – Sezione di Tesoreria Provinciale dello